carne sicut ut nob spiritualit
 crucifixu dicitur sic pparanti nob
 sicut dicitur ut dicitur deo
 pparanti nob ipse q pparanti
 crucifixu fām e ut dicitur
 memez q crucifixu dicitur dicitur
 esse dicitur pparanti pparanti
 ca quas dicitur e dicitur
 ipse sicut ut pparanti pparanti
 pparanti dicitur adducit at
 concordancia legi dicitur q dicitur
 fuit illa oblato dicitur dicitur dicitur
 e dicitur dicitur pparanti dicitur
 pparanti dicitur a dicitur pullos
 colubaz q erat oblato pau
 peru q agni dicitur erat
 oblato no dicitur pullos dicitur
 sic pullos colubaz pparanti
 q pullos colubaz pparanti
 pullos at dicitur no pparanti no dicitur
 par colubaz sic pparanti
 q coluba e auis abominosa
 e no ipse sacrificio deq voluit
 offeri e dicitur at e auis
 pudica e no q huc bta
 dicitur alim ipse obtulerit
 sic vel pparanti dicitur a dicitur
 pullos colubaz dicitur no dicitur
 dicitur pparanti no tu dicitur q
 huc alim obtulerit q pparanti
 misteriu dicitur e dicitur
 auis casta e coluba fām

quidam
symon

quod utique fuit in grege ides
utique prout evenit. **Voluit**
quod beatus homo tamquam pupula
parturiturum a duobus pullos
colubas unum aplocaustum
pfilio alium propter quos alii
quod omni propter esse in sub
dono se legi petenti ut donum
et super. **Et** **et** homo erat in
intem cui non symon et homo
iste inquam et timorata expectas
aplocaustum isit et spem suam erat
reos et responsum accepit
assum pro non visum se morte
in pro videt ipsum dicitur et homo
vobis pro quidam symon utique
reventi. **Et** non quod responsum
non dicit in petenti et interrogati
vni cum deo homo iste inquam accepit
responsu assum pro dicitur et pro
quod fecerunt cum suspensibus lacrimis
et gemitibus orando ad deum
aliqui clamant ut mittat
salvatore redemptore et aplocaustum
tota isit. **Et** forte et plura
plangit et orat et fuerit
va ut quia ista et tunc
dicitur quod tardas quod facit tua
autem obliuiscit copia me
et tribulatio me. **Mitte** dicitur
salvatore pro deo redemptore
captivis et aplocaustum misit
vni dicitur libera nos salva nos

Scio quod ipse est venturus in
saeculo qui te videbit putas ne
videbo illum putas ne moriar
autem veniat. putas ne sim
dignus etuari aplocaustum isit
nolo te mori in illo videam
propter morbum vincet. nolo te
hoc pro distende in illo vi
deam propter conditum et istum
Et homo et plura vobis fecerunt
utrum atque utrum ad lacrimas et
utabat et gemitus. **Et** pro
homo alii daniel. **Et** vir dicitur
vixit fuit. **Et** in eis dicitur
eis pro autem audiunt pro quod
et symon. **Et** gaudebit ut
audiat merito et vobis pro
spontu et cum ei assum pro
quod sub hys vobis quod fuerit
dicitur daniel. **Et** noli timere
vir dicitur pax et confortas
et esto robustus. **Et** de senior
invenit vigore stumab non
te frangat etas junior non
te queat morbum vincere
non morieris in videas in etia
tangas et in vobis et am
plurimum ipsum quod semper confortas
tuis loquuntur expectabat dicitur
isit. **Et** venit ipsum et plura
quod motus et interrogatus assum pro
illa hora ut tunc veniet

templu ut forte erat sibi
 revelatu q tali die attendet
 ubi videt gestare iohis vir-
 gib oblatoy paupm defent
 q hie e xps q vult hie
 docere et dicit **Et** q vult
 tene et amplexu xpm dz
 veme templu xpm i ductu
 sps st no at xpm supbie
 sic ambrosi no xpm audie
 sic symonca no xpm iamb
 glie sic illi q se ornat
 vestentes coronis et capilla
 tuis ut appat hie **no**
 xpm placet sic yppete no
 xpm luxie sic q no ad eam
 veniunt ut mltos vident
 et ab eis comprimat **no** xpm
 vult sic q veniunt ad eam
 ea placet ut ut loqnt vana
 no xpm accidie sic q st i
 catha et dormit i pda
 corib et coffas no vident
Tali itq xpm venies no
 videt xpm no cu amplexu
 put spualibz an brachyis
 et cu iducunt pueru xpm
 templu pueru ei ut faceret **Et**
 qvome leg p d q qvome
 stabat et q p d ab puda
 q putarent eu dno et q

pco obtulerit tunc a
 pullu colube et q cu redi
 merat qiqz scelis arguti
 si tal cu est pogeat et hie
 accipit cu vltias suas vbi
 exclamat ggg **Et** q facer
 ille itaq p q ad xpm p
 veniunt. obte mag q vbi
 vte palpant et vline
 qd adiqz suscipit paut
 no q veneratq semper ad
 utelat dicit si videt it
 tba defri pultu natu
 de vgu **et** pbat qd xpm
 fily nobiliu et diuitu sed
 hos no attendit ille si cu
 iducant xpm templu stati ag
 novit symeon xpm et mox
 dimiss alys tves vnt ad
 vgriz et no suffeat sibi ado
 rare vide et tate pultu
 n et xpm accipet i brachia
 sua desim dicit et mru e
 si bta vgo no phiduit fene
 accipe ab ea pueru et am
 plecti eu **Et** no dubiu qn
 et ipa qgnouit xpm deuotu
 desideru ei qz sonis et itel
 cept placet do pxi q ille ho
 qplaret i amplexu pueri
 et attende q forte nomilli stulti
 no sapies q di se visissent
 videtes fene hony gestare m

fante i voluit et exultare p
symeon de hoc no fuit cura
portabat ipse infantem sed iuxta
ipsum puer gaudebat et ex
ultabat nimium felix fuit iste
symeon senex q tanta q solacio
meruit q desideravit patri
arche et ppe et no accepit
et no dubium qn ex huius amplexu
xpi ihu. **I**ste symeon multas
metas solaciones accepit
et singularia adismata gratia
nec miru q sic dicitur. **S**i
ad tactu fimbria vestimenti intro
sanata fuit q putand e de
symeone q quas voluit accepit
infantem et gaudebat p uuln
ase gestari q uolat ad uictos
soluciones sciens necesse cu posse
de claustro mori ut capis expe
cu spe futu viti. **I**ste q in
brachio gremio. **I**n prupit
egressus accessit. **D**ad hunc di
mittit hunc tuu ducet et hoc
gratia magnificat xps q ad q
qm q noia qly symeon xpm
appellat. **S**omedat at xps
ut pax ut salus ut lumen
et ut gloria. **P**ax e q medi
ator. **S**alus q redemptor. **L**u
men q doctor. **G**loria q pmi
ator. **E**t hys q dicitur qly p
facta xpi ymedaco ymo tunc
evan. **H**ystoria qda bressia